IADERAS RAINFOREST GONSERVANGY

ESTACION BIOLOGICA DE OMETEPE
PLANO DE MACROLOCALIZACION DE SENDEROS

Planta de Ubicacion : MICROLOCALIZACION DE SENDEROS NUEVOS.
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1,264,693.00

658,408.00
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658,476.00

1,264,656.00

658,536.00

1,264,834.00

658,537.00

1,264,748.00

658,466.00

1,264,684.00

658,572.00

1,264,811.00

658,512.00

1,264,738.00

658,454.00
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SAN RAMON.

1,264,779.00 658,423.00 1,264,811.00 £58,512.00 1,264,758.00 658,375.00

DEPARTAMENTO:

RIVAS

CIUDAD:

MOYOGALPA
OBJETO : LEVANTAMIENTO DE SENDEROS
ENAG :  RENE LUCIA MOLINA BRIONES.
NUM CAT :

ESTACION BIOLOGICA DE OMETEPE ’ !

SUPERVISION POR:

LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO
DE NUEVOS SENDEROS.

INGENIERIA DISENO Y TOPOGRAFIA.

LEVANTADO FOR: CONSECUTIVO:

OSCAR JOSE VALDIVIA CAMAS. SIN/ESC

LIC. CAT : V-54-09
APROBADO POR: DiBUIO: FECHA:
TOP : OSCAR J. VALDIVIA C.

EJECUTADO POR:

OSCAR J. VALDIVIA CAMAS. 24 DE MAYO 2008

WAWW.MADERASRFG.ORG




